
 

 

KAMBJA VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

                18. september 2024 nr 45 

Vallavanema valimine   

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 15 järgi on vallavanema valimine 
volikogu ainupädevuses. Kambja valla põhimääruse § 64 lõke 1 kohaselt valib volikogu 
vallavanema koosseisu häälteenamusega salajase hääletamise teel. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti 15, § 27, § 45 lõigete 3 ja 5, Kambja 

valla põhimääruse § 64 lõike 1 alusel ning võttes aluseks salajase hääletuse tulemused, Kambja 

Vallavolikogu o t s u s t a b: 

 

1. Valida Kambja vallavanemaks Alar Arukuusk. 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

Otsust on võimalik vaidlustada vaide esitamisega Kambja Vallavolikogule haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras või Tartu Halduskohtus halduskohtumenetluse seadustikus 
sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Aivar Aleksejev 
volikogu esimees 

 
 
 


